



TALATPAŞA İLKOKULU

CİLT 1, SAYI 2

MART AYI BÜLTENİ

OKULUN TARİHÇESİ...

Okulumuz, 1928 yılında "Beş Çınar İlkokulu" adı altında eğitim-öğretim hizmetlerine başlamıştır. Bu yönüyle okulumuz, Cumhuriyet tarihinin 44. mektebi olarak Maarif Vekâleti tarafından numaralandırılmıştır. Okul tasnifi yöntemine son verilince "Talatpaşa İlkokulu" adıyla eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmiştir. Beş Çınar İlkokulu, içinde beş tane çınar ağacı ve havuzu olan bir bahçeye inşa edildiği için bu adı almıştır. Okul bahçesindeki müstemilata Mahmut Şevket Paşa adıyla ikinci bir kurum yapılmış ve 1940 yılında eğitim faaliyetlerine başlamıştır. Ancak 1960 yılında iki kurum da Talatpaşa İlkokulu ile birleştirilmiştir. 1943 yılında okulun kullandığı mekânda semtin ve bölgenin ihtiyacına göre "Şişli Ortaokulu" da açılmıştır. 1943 yılından 1963 yılına kadar Talatpaşa İlkokulu, Mahmut Şevket Paşa İlkokulu ve Şişli Ortaokulu aynı mekânda ve binalarda eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmüşlerdir. 1964 yılında ise müstemilatların yıkılmasıyla şimdiki yeni binasının inşaatına başlanmıştır; bu bina 1967/1968 eğitim-öğretim yılında hizmete açılmıştır. 1960 yılından sonra Talatpaşa İlkokulu ile Mahmut Şevket Paşa İlkokulu birleşip Talatpaşa İlkokulu adını almıştır. Talatpaşa İlkokulu, 1990'lı yıllara kadar Şişli Ortaokulu ile birlikte aynı mekânda eğitim faaliyetlerini sürdürmüştür. 1990-1992 yılları arasında eğitimde ilköğretim okullarının yaygınlaştırılması perspektifi neticesinde "Talatpaşa İlköğretim Okulu" adını almıştır. Okulumuzun ilk müdürü Zihni UZTEKİN' dir. Daha sonra Nihat ERTUĞRUL bu görevi devralmıştır. Sayın Mustafa KASAP' ın okul müdürlüğü görevinden sonra 1995 yılından 2010 yılına kadar okulumuzun müdürlüğünü Sayın Hıfzı FİLİK yapmıştır. 2010 / 2014 yılları arası Şinasi BEKAR müdürlük görevinde bulunmuştur. 2014 yılı Aralık ayından itibaren ise Sayın Baki UZUN okulumuzda müdürlük görevini yapmaktadır. Okulumuz, 82 yıllık geleneğiyle Şişli ilçesinin ve Türkiye'nin en köklü kurumsal kimliğine sahip okullarının başında gelmektedir. 82 yıllık birikim ve deneyimle on binlerce öğrenciyi yetiştirip ülkemizin gelişmesinde mihenk taşı işlevi gören okulumuz, Türkiye'ye binlerce bilim insanı, politikacı, eğitimci, sağlık elemanı, polis, hâkim, savcı, avukat, sanatçı, sporcu yetiştirmiştir.

Derslik Sayısı

15

Öğretmen Sayısı

22

Öğrenci Sayısı

463

ADRES:CUMHURİYET
MAHALLESİ SADIK ŞEN-
DİL SK.NO:54

ŞİŞLİ\İSTANBUL

0212 2477235

BU SAYIDA :

OKUMAYA DEVAM EDİ- YORUZ	2
ÖZEL EĞİTİM ve KODLA- MA DERSİ	3
İSTANBUL ŞİİRLERİ OKU- YORUZ	4
KÜTÜPHANELER HAFTASI MEB ŞUBE MÜDÜRÜ ZİYARETİ	5
YEŞİLAY HAFTASI	6
BEDEN EĞİTİMİ , AKIL ZEKA OYUNLARI	7
GÖRSEL SANATLAR , ATÖLYE ÇALIŞMALARI	8-9
SATRAÇ TURNUVASI	10
SEMİNERLER	11
İSTİKLAL MARŞI , ÇA- NAKKALE ŞEHİTLERİ	12 13
EĞİTİM BİLİŞİM AĞI (EBA)	14 15
BAŞARILARIMIZ.....	16

MİSYONUMUZ

Öğrencileri; sağlıklı iletişim kurabilen, ulusal ve evrensel değerlerle donanmış özgüveni tam, sorumluluk alabilen, bilimsel ve analitik düşünceye sahip, teknoloji ile barışık, kültür-sanatla ilgilenen, üretken ve yaratıcı, araştırma yapmaya ve öğrenmeye meraklı, Atatürk ilkeleri ile demokratik ve laik Cumhuriyete sahip çıkan; insana, topluma ve doğaya saygılı, başarılı bireyler olarak hayata hazırlamaktır.

VİZYONUMUZ

Eğitimde öncü, yeniliklere açık, kültürel değerlere ve insan haklarına saygılı, hedef sahibi bireyler yetiştirmektir.



OKUMAYA DEVAM EDİYORUZ...

Talatpaşa ilkokulu olarak "İSTANBUL'U OKUYORUM" ve "KÜTÜPHANEDE HAYAT VAR" projelerine destek olmaya devam ediyoruz. Öğrencilerimiz ile beraber

2-A SINIFI



2-C SINIFI



4-A SINIFI OKUMA SAATİ



3-B SINIFI OKUMA SAATİ



Millî Eğitim
Bakanlığı 2023
Eğitim Vizyonu
"İstanbul'u
Okuyorum"
Projesi....

Okuma Yazma Çalışmaları

Okulumuz özel eğitim öğrencileri okuma yazma çalışmalarında yaşitlarını yakalayabilmek için öğretmenleri Seher ve Arzu hanım eşliğinde dur durak demeden çalışıyorlar. Emeginize sağlık, yolunuz açık olsun.



Kodlama Yeni Bir Okur Yazarlıktır....

Okulumuzda Kodlama Eğitimi ile ilgili etkinlikler düzenliyoruz. Öğrencilerimiz ekransız bir kodlama robotu olan "Uğur Böceğim Kodlama Robotu" ile hem eğleniyor, hem de kodlama öğreniyorlar. 1-A sınıfı öğretmeni Sami ÖNER kodlama konusunda öğrencileri ile birlikte çalışmalara başladı.

Erken çocukluk döneminde kodlama eğitimi alan çocukların herhangi bir problemle karşılaştıklarında, yaşitlarına göre daha kolay bir şekilde problemi analiz etme, işlem sırasını belirleme ve stratejik planlama yaparak, çözüme daha kolay ulaşabildikleri görülmüştür.

Dönem boyunca yapılacak etkinlikler ile öğrencilerimiz kodlama eğitiminde;

- Sıralama
- Döngüler Oluşturma
- Fonksiyon Oluşturma
- Koşul yapısını Oluşturma

konularını öğrenerek, temel kodlama becerilerini kazanacaklar.



İstanbul Şiirleri Okuyoruz



Napolyon'un dediđi gibi; "Dünya tek bir ülke olsaydı, başkenti İstanbul olurdu".

"21 Mart Dünya Şiir Günü" münasebeti ile İstanbul temasını işleyen, İstanbul sevgisini ve güzelliklerini dile getiren "İstanbul Şiirleri Okuyoruz" etkinliğini yaptık.

Atalarımızdan bize emanet "Aziz İstanbul'u" bugün kendisi için yazılmış birbirinden güzel şiirler okuyarak okulumuzda farkındalık yarattık.

Bu güzel ve anlamlı çalışmaya katkı sunan herkese gönülden teşekkür ederiz.



Kütüphaneler Haftası Nedeniyle Şube Müdürümüzün Ziyareti



Kütüphaneler Haftası nedeniyle okulumuzu ziyaret eden şube müdürümüz Salih AKA öğrencilerimize kitap dağıtarak öğrencilerle Kütüphaneler Haftası ve okumanın önemi ile ilgili konuşmalar yaptı. Şube müdürümüze teşekkür ederiz.



Şube Müdürümüzün Anasınıfı Ziyareti



Şişli İlçe Milli Eğitim Şube Müdürümüz sayın Salih AKA okulumuz anasınıfı çalışmalarını incelemek üzere ziyarete geldi. Anasınıfı C şubesi öğrencileriyle güzel davranışlar üzerinde sohbet eden müdürümüz, öğrencilere vatan, millet ve okul sevgisinin önemini anlattı. Ziyaretlerinden dolayı müdürümüze teşekkür ederiz.

Yeşilay Haftası Kutlama Programını Gerçekleştirdik

Yeşilay Haftasını okulumuzda hazırladığımız program ile kutladık. Programın hazırlanmasında ve sunulmasında emeği geçen başta Ayten öğretmenimiz olmak üzere, tüm öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



Beden Eğitimi ve Oyun Derslerini Çok Önemsiyoruz!

Soğuk ve yağışlı günlerin ardından, açan güneş ve ısınan hava ile fırsat bu fırsat, öğrencilerimizi hareket ettirdik. Öğrencilerimizin ders görüntülerini sizlere de teşvik olur düşüncesi ile haber haline getirdik. Günlük hayatta hareket etmenin beden ve ruh sağlığı açısından ne kadar vazgeçilmez olduğunu gündeme getirerek sizlere de hatırlatmak istedik.

Üşenmeyin!

Ertelemeyin!

Vazgeçmeyin!

Sağlıklı yaşam için her fırsatta açık havaya çıkın, spor yapın, hareket edin.



4-C Sınıfı Beden Eğitimi dersinde hem bedenen hem ruhen güzel havaların tadını çıkardılar.....

3-C Sınıf öğretmeni Zeynel Abidin DEMİR öğrencileri ile birlikte Beden Eğitimi dersinde hem fiziksel aktivitelere hem de çocuk gelişiminde önemi olan çocukların serbest yeteneklerini göstermeleri için öğrencileri ile birlikte keyifli ve eğlenceli dersler geçiriyorlar.



TALATPAŞA İLKOKULU 3/C SINIFI OLARAK İLÇEMİZDE DÜZENLENEN AKIL VE ZEKA OYUNLARINA KATILDIK...



GÖRSEL SANATLAR ETKİNLİKLERİMİZ...

1-C sınıfı Görsel Sanatlar dersinden kareler....

Sınıf öğretmenimiz Zülküf ERAN öğrencileri ile birlikte el kasları ve motor gelişiminde önemli rol oynayan resim dersinde eğlenerek boyamalarını tamamladılar.



3-C SINIFI AHŞAP BOYAMA ETKİNLİKLERİ...

Sınıflarımızda derslerimizin yanı sıra bazende atölyeler kuruyoruz.3-C sınıfı olarak ahşap atölyesine çevirdiğimiz sınıfımızda ahşap malzemelerimizi eğlenerek,öğrenerek ve rengarenk boyayarak çok güzel dakikalar geçirdik.



ATÖLYE ÇALIŞMALARIMIZ...

Havaların ısınmaya başlaması ile yan bahçemizde bulunan çadırımızda atölye çalışmalarımız başladı. Ahşap boyama etkinlikleri ile çocuklar hayal ettikleri renkleri boyama yaparak eğlendiler.

1-A & 1-B SINIFLARI AHŞAP ATÖLYESİ ÇALIŞMALARI....



3.GELENEKSEL SATRAÇ TURNUVASI

Okulumuzda öğrenciler arasında düzenlenen satranç turnuvası Mart ayı içerisinde Savaş BÜBER'in hakemliğinde yapılmıştır. Öğrenciler okulumuz kütüphanesinde 2 tur olarak yapılan maçlarda oldukça heyecanlıydılar.Yarı finalistler belli olduktan sonra final maçında 3-B sınıftan Cem Koçyiğit ile 4-B sınıftan Emin Talha Çakır şampiyon oldular.3.Geleneksel Satranç Turnuvasına destek olan Okul müdürümüz Baki Uzun'a,Öğretmenimiz Savaş Büber'e ve turnuvaya katılan öğrencilerimize teşekkür ederiz.



Satranç turnuvasına katılım yapan öğrencilerin sertifikaları ve turnuva da 1.olan 3-B sınıftan Cem Koçyiğit ile 4-B sınıftan Emin Talha Çakır şampiyonluk sertifikası ve ödülleri de okul müdürümüz Baki Uzun tarafından verildi.



İlk Yardım Eğitiminde İlk Mezunlarımızı Verdik...

Okulumuzda açılmış olan 18 saatlik İlk Yardım eğitimine katılan kursiyerlerimiz son işlenen dersle eğitim sürelerini tamamlamış oldular. Kursiyerlerimiz aldıkları eğitimle olası acil durumlarda sağlık görevlilerinin tıbbi yardımı sağlanıncaya kadar, hayatın kurtarılması ya da durumun daha kötüye gitmesini önleyebilecek kazanımlar elde ettiler.

Tüm kursiyerlerimizi kutluyor, ilk yardım eğitimimiz Gülcan NAKİPOĞLU'na teşekkür ediyoruz.



İstanbul Veli Akademileri - 4



İstanbul Veli Akademileri kapsamında 28 Mart 2019 tarihinde Toplumsal Afet Platformu'nun (TAP) desteğiyle, velilerimize yönelik "Çevre Bilinci" konulu seminer gerçekleştirilmiştir. Seminer TAP Genel Koordinatör Rezzak ELAZAT ve eğitimci Hasan GEDİKLİ tarafından verilmiştir. Seminer öncesinde katılımcılarda mevcut olan çevre bilinci, seminer sonundan daha arttığı gözlemlenmiştir. TAP Genel koordinatörü sayın Rezzak ELAZAT ve eğitimci sayın Hasan GEDİKLİ teşekkür ederiz.

Trafik Eğitimi

Trafik Şube Müdürlüğü ekiplerince okulumuz 2.sınıf öğrencilerine Trafik Eğitimi verildi. Öğrencilerimiz bu eğitim ile trafik kuralları hakkında bilgilendirildi ve trafik kurallarına uymanın önemini kavradılar.



İstiklal Marşı Güzel Okuma Yarışması

12 Mart İstiklal Marşı'nın kabulü nedeniyle öğrencilerimiz arasında düzenlemiş olduğumuz "İstiklal Marşı'mızı Güzel Okuma Yarışması'na" katılan öğrencilerimiz performanslarını jüri üyeleri huzurunda sergilediler. Tüm öğrencilerimizi kutluyoruz.

OKUL ÖNCESİ ANASINIF ÖĞRENCİLERİMİZ



2.SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ



3.SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ



1.SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ



4.SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ



İlçemiz ilkokulları arasında düzenlenen "İstiklal Marşı Güzel Okuma Yarışmasına" okulumuza temsil eden 4-C sınıfı öğrencimiz Dilara ZIRIH başarılı performansından dolayı tebrik ediyoruz.



İstiklal Marşı Güzel Okuma Yarışması Ödül Töreni

Okulumuzda 12 Mart İstiklal Marşımızın kabulü ve Milli şairimiz Mehmet Akif ERSOY anısına sınıflar düzeyinde yapılan İstiklal Marşımızı Güzel Okuma Yarışmasına katılan tüm öğrencilerimize Katılım Belgesi düzenlenerek verilmiştir. 1. sınıflarda marşımızı en güzel okuyan Ayşe Berra ÇETİN, 2. sınıflarda marşımızı en güzel okuyan Ayşegül SÜZGÜN ve 3. sınıflarda marşımızı en güzel okuyan Mehmet Akif ERSOY, Katılım Belgesi ile beraber madalya verilmiştir. 4. sınıflarda ise Dilara ZIRIH hem okulumuzda hem de ilçemiz ilkokullar arasında düzenlenen İstiklal Marşımızı Güzel Okuma Yarışmasında okulumuzu başarıyla temsil ettiğinden dolayı Katılım Belgesi ve plaket verilmiştir.



18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü Programı

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma gününde zaferimizi öğrencilerimizin günün anlam ve önemini anlatan sunumları ile coşkuyla kutladık, aziz şehitlerimizi ise rahmet ve minnetle andık.



Eđitim Biliřim Ađı (EBA)

EBA'nın açılımı Eđitim Biliřim Ađı'dır. Milli Eđitim Bakanlıđı tarafından oluşturulan EBA(Eđitim Biliřim Ađı) çevrimiçi bir sosyal eđitim platformudur. EBA öđretmenlere ve öđrencilere eđitimde büyük kolaylık sađlayan bir platformdur. EBA'ya öđretmenler özel hazırladıkları içerikleri istediđi gibi yükleyebilirken yine başka öđretmenler tarafından paylaşılan not ve sunumlara rahatlıkla ulaşabilmektedir.

Bu sistemle birlikte öđretmenler arasında iletişim daha kolay bir hal almıştır. EBA öđretmenlere sađladığı kolaylıkların daha fazlasını öđrencilere sađlamaktadır. EBA'ya giriş yapan bir öđrenci oldukça zengin bir içeriđe ulaşabilmektedir. EBA'ya giriş yapan öđrenci başka öđrenciler tarafından paylaşılan notlara, sunumlara, görsellere rahatlıkla ulaşabilmekte ve bu meteryallerden istediđi gibi faydalanabilmektedir.

EBA sistemi içinde bir dolu dünya barındırmaktadır. EBA kısaca;

- Farklı, zengin ve eđitici içerikler sunmak,
- Biliřim kültürünü yaygınlařtırarak eđitimde kullanılmasını sađlamak,
- İçerikle ilgili ihtiyaçlarınıza cevap vermek,
- Sosyal ađ yapısıyla bilgi alışverişinde bulunmak,
- Zengin ve gittikçe büyüyen arřiviyle derslere katkı sađlamak,
- Bilgiyi öğrenirken aynı zamanda yeniden yapılandırabilmek ve bilgiden bilgi üretmek,
- Farklı öğrenme stillerine (sözel, görsel, sayısal, sosyal, bireysel, işitsel öğrenme) sahip öđrencileri de kapsamak,
- Bütün öđretmenleri ortak bir paydada buluřturarak eđitime el birliđiyle yön vermelerini sađlamak,
- Teknolojiyi bir amaç olarak deđil bir araç olarak kullanmak amacıyla tasarlanan sosyal bir eđitim platformudur.

EBA'nın içinde ses, haber, video gibi modüller vardır. Bu modüller kullanılarak istenilen işlem yapılabilmektedir.

EBA (Eđitim Biliřim Ađı) Eđitimi

eba



Öđretmenlerimiz, mesleki geliřimlerine katkı sunmak amacıyla düzenlenen eđitimler sayesinde yeni bakıř açıları kazanırken...

Deđerli Velilerimiz;

EBA; öđrencilerin ders dıřı zamanlarda eđitim materyallerine eriřmelerine imkan sađlayan; ders kitapları, videolar gibi kaynaklarını kullanarak öđrenmeye devam etmelerine imkan veren bir biliřim ađıdır. Öđrencilerimizin bu içeriklerden azami düzeyde faydalanabilmeleri için öđrencilerimizi düzenli olarak "eba.gov.tr" ye yönlendirelim.

Beyaz Bayrak

Okulların, temizlik ve hijyen açısından belirli kriterler esas alınarak Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı ile işbirliği içerisinde denetlenmesi, okul sağlığının iyileştirilmesi ve teşvik edilmesi, öğrencilerimizin fiziksel sağlığı bakımından bizim için vazgeçilmez bir önem arz etmektedir. Bu hedef doğrultusunda daha önceden mevcut olan “Beyaz Bayrağımızın” 3 yıllık geçerlilik süresi dolduğundan, ara vermeden 2. kez Beyaz Bayrak için başvurumuzu yaptık. Okul temizliğimizin yetkili uzmanlar tarafından onaylanması gerektiğinin farkındayız. Bu anlamda 21.03.2019 tarihinde okulumuz yetkililerce incelendi.



Öğrenci Meclisimiz Toplandı

Okul öğrenci meclisimiz toplandı. Toplantıda etkinliklerle ve okulumuzu güzelleştirme ile ilgili kararlar alındı.



Çöplerimizi Çöpe, Geri Dönüşümlerimizi Geri Dönüşüme

